受文者：基隆市政府發文日期：中華民國108年5月21日發文字號：新北十三營字第1083392012號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明五（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)下載檔案，共有1個附件，驗證碼：214TWZCE2）
主旨：為配合推動環境教育，全國公教人員參加「2019新北考古生

活節」者，可獲得環境教育時數4小時，請轉知所屬人員並

鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、2019新北市考古生活節，以「古代生活體驗」為核心，邀請

國內外博物館與機關學校、學者及工藝師共同合作，規劃

120個以上體驗攤位，透過五感體驗與經驗學習，讓參與者

從親身體驗及動手做，擴展觀眾視野和多元知能，拉近考古、

史前人和現代文明的距離，並了解人與環境、人與自然、土

地的互動關係。

二、參加方式:於辦理活動時間至現場參加體驗活動，集滿任4個

體驗圖章，至服務臺登記資料，可獲4小時環教時數。

三、活動時間：108年5月25日至26日10：00-17：00。

四、線上報名網址：https://elearn.epa.gov.tw/class-view.

aspx?id=724170。

五、檢附活動海報1份。正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府、南投縣政府、臺南市政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、屏東縣政府、高雄市政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、基隆市政府、澎湖縣政府、金門縣政府副本：

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

新北市立十三行博物館 函地址：24947新北市八里區博物館路200號承辦人：趙淑萍電話：(02)26191313 分機301傳真：(02)26195578電子信箱：AF2248@ntpc.gov.tw

* 1 0 8 0 1 4 3 5 3 3 *